
 
 

UCHWAŁA Nr 45/X/15 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 
 

w sprawie wystąpienia Gminy Szydłowiec z Lokalnej Grupy Działania „Na Piaskowcu” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 173 ze zmianami) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Postanawia się o wystąpieniu ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Na 

Piaskowcu” Gminy Szydłowiec, będącej członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 
 
 


